màxim de 2 anys (2026 i 2027) comptats des de l’endemà de la recepció de la 
notificació de l’adjudicació del contracte, i finalitzarà el 31 de desembre de 2027. 

6. Pressupost 

El pressupost no pot sobrepassar l'import màxim previst per a l'adjudicació 
d'aquest contracte: divuit mil euros (18.000,00 €) IVA exclòs. 

El pressupost contempla un màxim de 40 actuacions a un preu unitari de 
450,00€ per actuació, essent un màxim de 20 actuacions per any. 

Les actuacions a abonar seran les realment executades i de les que es disposi 
d’informe específic.